
3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 1
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.9
2 1 8 FAGGIANI ALESSIO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.5
3 1 2 DARIOL MATTEO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.8
3 1 5 PAPAIZ DANIEL 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:24.8
5 2 4 DANIOTTI JACOPO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.9
6 1 6 CALA ERALD 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:26.2
7 1 3 DOROBANTU DANIEL 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.8
7 1 7 MANZATTO EDI 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.8
9 1 1 SAVIAN SAMUELE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.7

10 2 2 MICHELUTTO GIACOMO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.9
10 3 6 VISENTIN MATTIA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.9
12 2 3 LUPO SIMONE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.1
12 2 7 DEGANO GIOELE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.1
14 2 5 MARZINOTTO VALERIO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.4
15 3 2 TESAN ALEX 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.9
15 4 6 ZAMPERETTI TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.9
17 2 6 GHEZZANI NICOLO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.1
17 3 5 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.1
19 3 7 FURLAN FILIPPO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.6
20 3 3 SBLATTERO FILIPPO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.9
21 3 1 QAMA ARBRI 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.0
22 3 8 CRISTOFOLI ALESSANDRO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.4
23 4 3 DI LEONE GIUSEPPE 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.6
24 4 2 LOVAT ALEKSANDER 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.3
25 3 4 BORTUZZO KEVIN 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.5
26 2 8 BUSATO LORENZO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.7
27 2 1 VIO NICOLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.8
28 5 1 BONOTTO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.5
29 5 2 FREGONAS EMILIO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.9
30 4 5 TESAN KEVIN 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.9
31 5 3 CHITARELLO ENRICO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.3
32 4 8 BERNARDI NICOLO' 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.6
33 5 4 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.5
34 5 6 CODEN DIMITRI 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.6
35 4 1 BRUNI MATTIA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.7
35 4 7 MACCANICO DANIELE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.7
37 5 7 DRIUSSO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.0
38 5 5 PELLIZZARI FEDERICO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.6
- 4 4 CITRON NICOLÒ 2006 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 2
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSO VERONICA 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:23.8
2 1 3 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.0
3 1 5 SANTERAMO GIULIA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:28.5
3 3 4 BOZZATO MARTA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.5
5 1 2 ZANET ERIKA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.2
6 2 5 BORTOLETTO SARA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.9
7 1 6 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.4
8 2 4 FINIELLO NOEMI 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.8
9 3 2 GIUSEPPIN LISA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.8

10 1 7 VIDOTTO GIORGIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.6
10 1 8 VIGNANDEL GIADA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.6
12 3 6 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.3
13 2 2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.2
14 3 3 BRESCANCIN EMMA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.1
15 2 6 PACELLA SARA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.2
16 2 3 VIDOTTO SOFIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.8
17 3 5 BISARO LARA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.1
- 1 1 SCARAMUCCJ ANNA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 3
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DARIO CHRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.4
2 1 3 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.0
3 1 2 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.2
4 1 5 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.5
4 1 6 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.5
6 1 1 FORESTO DAVIDE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.3
7 1 7 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:40.6
8 2 3 D'ANGELO GIACOMO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.6
9 2 6 MARCUZZI JOGNA GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:43.7

10 2 4 CESCON GIOELE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.6
11 2 5 TAMBOSSO DANIELE 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:45.4
12 2 2 RUBINATO RICCARDO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.8
- 2 7 PASCOLI NUOPPI PATICK 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 4
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.2
2 1 5 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.7
3 1 3 CALLEGHER ZEUDI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.8
4 1 7 KUMARAKU ALEKSANDRA 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:50.7
5 1 6 CERIONI LISA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.4
5 1 2 MORASSUTTI ANNA 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:53.4
7 2 4 SANTIN ELEONORA 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:55.0
8 2 5 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.8
9 2 3 RAMIS MICHELLE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:01.5

10 2 6 BUREI ALICE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.5
11 2 7 ELJIBANI LEEN 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:11.2
12 2 2 PETRARIU GEORGIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.6
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 5
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 6
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.4
2 1 5 PIRAINO ELEONORA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 7
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MORBIOLI MATTIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.0
2 1 4 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.2
3 1 7 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.6
4 1 2 FAGGIANI ALESSIO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.1
5 2 4 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.7
6 1 1 TASCA WILLIAM 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.0
7 2 2 MANZATTO EDI 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.5
8 1 3 CRNOBRNJA RICCARDO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:22.7
9 2 7 DARIOL MATTEO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.6

10 2 3 DANIOTTI JACOPO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
10 1 6 PAPAIZ DANIEL 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:23.9
10 1 8 MARZIALI FEDERICO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:23.9
13 3 4 VISENTIN MATTIA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.3
14 2 6 DOROBANTU DANIEL 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.5
14 2 8 DEGANO GIOELE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:25.5
14 2 5 MARZINOTTO VALERIO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.5
17 2 1 LUPO SIMONE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.9
18 3 6 FURLAN FILIPPO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
19 3 3 CRISTOFOLI ALESSANDRO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.4
20 3 2 SAVIAN SAMUELE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.9
21 3 5 GASTALDIN FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.2
22 3 8 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.1
23 3 7 VIO NICOLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.3
24 4 6 BORTUZZO KEVIN 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.4
25 4 3 GHEZZANI NICOLO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.9
26 3 1 SBLATTERO FILIPPO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.9
27 5 2 TESAN ALEX 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.1
28 4 5 FREGONAS EMILIO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
29 5 6 DRIUSSO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.7
30 4 4 BUSATO LORENZO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.3
31 5 4 DI LEONE GIUSEPPE 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.9
32 4 2 QAMA ARBRI 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:44.8
33 5 3 BRUNI MATTIA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.7
33 5 5 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.7
- 4 7 CITRON NICOLÒ 2006 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 8
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSO VERONICA 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:23.0
2 1 7 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.8
3 1 5 BRATTI SERENA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:29.0
4 1 3 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.1
5 2 4 ZANET ERIKA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.6
6 1 2 FINIELLO NOEMI 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.7
6 1 1 VIGNANDEL GIADA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.7
8 1 6 VIDOTTO GIORGIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
9 2 3 VIDOTTO SOFIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.3

10 2 6 BORTOLETTO SARA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.7
11 2 7 TINTINAGLIA VIOLA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.8
12 2 1 PACELLA SARA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.6
- 2 5 SCARAMUCCJ ANNA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 2 2 BRESCANCIN EMMA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 9
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MARCUZZI JOGNA GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:53.5
2 1 4 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.9
3 1 5 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.8
4 1 1 D'ANGELO GIACOMO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.4
5 1 3 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.7
6 1 7 CLEVA TOMMASO 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:58.0
7 1 8 CESCON GIOELE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:01.6
- 1 2 OGNIBENE ELIA 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM ASS
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 10
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.7
2 1 4 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.1
3 1 3 TINAZZI LARA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.1
4 1 6 CALLEGHER ZEUDI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:01.3
5 2 4 MASSAROTTO GIADA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.4
5 2 5 TASIN GIULIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.4
7 1 2 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.7
8 2 3 KUMARAKU ALEKSANDRA 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:11.0
9 2 6 MORASSUTTI ANNA 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:11.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 11
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.5
2 1 5 MICHELUTTO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:54.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 12
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FEDRIGO ANNA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.0
2 1 6 TESAN ANASTASIA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:54.9
3 1 5 ZANELLATO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:58.7
4 1 3 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:17.3
5 1 2 DEL PIN ELISA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:03.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 13
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.9
2 1 3 MORBIOLI MATTIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.5
3 1 5 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.4
3 2 3 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.4
5 1 7 TASCA WILLIAM 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.0
6 1 6 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.2
7 2 6 GASTALDIN FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.7
8 1 2 CRNOBRNJA RICCARDO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:31.4
9 2 4 MARZIALI FEDERICO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:34.6

10 2 5 CALA ERALD 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:34.8
11 2 2 MICHELUTTO GIACOMO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 14
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTERAMO GIULIA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:40.0
2 1 5 BRATTI SERENA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:42.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 15
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DARIO CHRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.8
2 1 3 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.9
3 1 5 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:22.1
4 2 5 FORESTO DAVIDE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.3
5 2 4 CLEVA TOMMASO 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:22.4
6 1 6 TAMBOSSO DANIELE 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:22.9
7 1 2 RUBINATO RICCARDO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.7
8 2 2 PONTI LORENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.4
- 2 6 PASCOLI NUOPPI PATICK 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 2 3 OGNIBENE ELIA 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 16
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TINAZZI LARA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.7
2 1 3 RAMIS MICHELLE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:25.6
3 1 5 CERIONI LISA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.5
4 1 6 SANTIN ELEONORA 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:27.0
5 1 2 MASSAROTTO GIADA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.5
5 1 1 PETRARIU GEORGIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.5
7 2 4 DOROBANTU DARIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.9
8 2 3 BUREI ALICE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.1
8 2 5 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.1

10 2 6 TASIN GIULIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.7
11 2 7 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.3
12 1 7 ELJIBANI LEEN 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.4
13 2 2 PULITO ALESSANDRA 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 17
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.9
2 1 4 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.1
3 1 3 MARZIALI FEDERICO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:27.3
4 1 2 MICHELUTTO GIACOMO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.5
4 1 6 DEGANO GIOELE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.5
6 1 7 VISENTIN MATTIA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 18
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRATTI SERENA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:31.2
2 1 3 VIDOTTO GIORGIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.3
3 1 6 ZANET ERIKA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
4 1 5 FINIELLO NOEMI 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 19
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DARIO CHRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.4
2 1 4 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.7
2 1 5 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.7
4 1 6 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.5
5 1 2 TAMBOSSO DANIELE 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:51.4
- 1 7 OGNIBENE ELIA 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 20
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.8
2 1 4 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.1
3 1 3 TINAZZI LARA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.6
4 1 6 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.9
5 1 2 RAMIS MICHELLE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:10.3
6 1 7 ELJIBANI LEEN 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:17.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 21
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: P3 M
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.8
2 1 5 MICHELUTTO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 22
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: P3 F
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.5
2 1 5 TESAN ANASTASIA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:58.2
3 1 3 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 23
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FURLAN GIOVANNI 2004
MALIJEVIC LUCA 2005
MORETTO LODOVICO 2005
DARIO CHRISTIAN 2004

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.5

MARCUZZI JOGNA GIANLUCA 2004
CRNOBRNJA RICCARDO 2005
BURELLI GIANLUCA 2004
CLEVA TOMMASO 2004

2 1 3 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:17.8

FEDRIGO ANDREA 2004
TASCA WILLIAM 2005
FAGGIANI ALESSIO 2005
SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004

3 1 5 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 24
03/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Portogruaro, Domenica 03/03/2013 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SALVADOR RUSALINA OLGA 2007
CALLEGHER ZEUDI 2005
TINAZZI LARA 2005
PERUZZETTO RACHELE 2005

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.1

MORASSUTTI ANNA 2005
KUMARAKU ALEKSANDRA 2005
ROSSO VERONICA 2006
SANTIN ELEONORA 2005

2 1 5 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:32.7

GESSI JASMINE 2005
VALERIO MARIA ELENA 2005
ZAMBON ALICE 2005
PERRONI LAURA 2006

3 1 3 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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